„ ç , ã o  de

%-̂-ací; °
O. <?

« *- r t\" *V  ô p  f! ,l<v,‘

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DA DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na
Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE do
Processo Administrativo n°. 2021.07.12 foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta
Comissão, nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 14 de maio de 2021.

Caucaia, 12 de junho de 2021.

LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONDUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E JULGAMENTO

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005